



MØTEINNKALLING for Rennebu kirkelige fellesråd

Møtested:	Dato: 29.11.2016	Tid: 10:00-12:00
-----------	------------------	------------------

Disse er innkalt:

Alf Gunnes	Medlem
Ingrid Meslo	Nestleder
Anette Kristin Vognild	Medlem
Bjørn Rogstad	Leder
Arve Erik Withbro	Medlem
Kåre Haugan	Medlem
Anne Marie Nyhus	Medlem

Arvid Tverdal har meldt forfall. Astrid Grut er innkalt som vara.

Dersom medlemmet ikke kan møte, kontaktes vara.

Forfall skal meldes kontoret.

SAKSLISTE MED SAKSDOKUMENT

Saksnr	§	Tittel	Saksbehandler
2016/48		Godkjenning av innkalling og sakliste for RKF 29.nov - 16	Herborg Skorpe Skjolden
2016/49		Godkjenning av møteprotokoll RKF 18.oktober 2016	Herborg Skorpe Skjolden
2016/50		Valg av leder og nestleder for 1 år	Herborg Skorpe Skjolden
2016/51		Valg av leder, nestleder og medlem i RKF administrasjonsutvalg for 1 år	Herborg Skorpe Skjolden
2016/52		Valg av arbeidsutvalg for 1 år	Herborg Skorpe Skjolden
2016/53		Regulering av graver for minnelund	Herborg Skorpe Skjolden
2016/54		Navnet minnelund ved Berkåk kirkegård	Herborg Skorpe Skjolden
2016/55		Møtekalender våren 2017	Herborg Skorpe Skjolden
2016/56		Eventuelt RKF 29.nov -16	Herborg Skorpe Skjolden

Rennebu, den 21.11.2016

Bjørn Rogstad	Herborg S. Skjolden
leder	sekretær

Referat og drøftingsaker

Rehabiliteringen av Rennebu kirke: framdrift og økonomiprognose

2016/48 Godkjenning av innkalling og sakliste for RKF 29.nov - 16

INNSTILLING

Innkalling og sakliste for RKF 29.november 2016 godkjennes som framlagt.

2016/49 Godkjenning av møteprotokoll RKF 18.oktober 2016

INNSTILLING

Møteprotokoll for RKF 18.oktober 2016 godkjennes som framlagt.

2016/50 Valg av leder og nestleder for 1 år

UTREDNING

Fellesrådet velger leder og nestleder for ett år om gangen.
Bjørn Rogstad har vært leder ett år og Ingrid Meslo nestleder ett år.

Fellesrådet har ikke hatt praksis i å velge kommunal representant eller sokneprest til ledervervet. Det med bakgrunn i deres spesielle stilling. Dette beskrives også i Håndbok for fellesråd i kapittel 8.2 utgitt av Kirkerådet.

INNSTILLING

Ingen innstilling foreligger. Innstillingene gjøres direkte i møtet.

2016/51 Valg av leder, nestleder og medlem i RKF administrasjonsutvalg for 1 år

UTREDNING

Fellesrådet vedtok reglement for administrasjonsutvalget i 2000. Reglementet viser til at administrasjonsutvalget velges for fire år om gangen. Praksisen har imidlertid vært at administrasjonsutvalget velges med bakgrunn i hvem som blir leder og nestleder i fellesrådet gjeldende år. Det har også vært praksis at leder i fellesrådet sitter som leder i administrasjonsutvalget og nestleder er medlem av utvalget. Ofte har også nestleder vært nestleder i administrasjonsutvalget.

Utdrag fra reglementet fra 2000. Hele reglementet er vedlagt saken.

§ 2 Mandat

Kirkelig administrasjonsutvalg er fellesrådets partssammensatte utvalg etter Kirkelovens § 35.

Utvalget

skal behandle saker som gjelder forholdet mellom fellesrådet som arbeidsgiver og de tilsatte, med utgangspunkt i Hovedavtalens § 13 "Medbestemmelse - administrasjonsutvalg". Utvalget er fellesrådets

fagorgan i disse spørsmål, og har et hovedansvar for å sette spørsmål av personalpolitisk karakter på dagsorden.

INNSTILLING

Følgende velges til administrasjonsutvalget for 1 år:

Nyvalgt leder av fellesrådet velges til leder

Nyvalgt nestleder av fellesrådet velges til nestleder

Ett medlem av fellesrådet velges til medlem

2016/52 Valg av arbeidsutvalg for 1 år

UTREDNING

Arbeidsutvalget kan forberede delegerte saker fra fellesrådet og legge fram forslag til innstilling. Det kan også forberede saker generelt i forkant av en innkalling. I tillegg kan utvalget få delegert saker hvor utvalget bemyndiges egen avgjørelse. Kirkelovens § 13 regulerer arbeidstutvalg og dets oppgaver.

Praksis i RKF er at leder av fellesrådet sitter i arbeidsutvalget og er utvalgets leder. I 2016 har utvalget ikke hatt møter.

Valgte medlemmer har vært:

Bjørn Rogstad, leder

Arvid Tverdal, medlem

Anne Marie Nyhus, medlem

Alf Gunnes, varamedlem

INNSTILLING

Arbeidstutvalget i RKF for 2017:

Nyvalgt leder i fellesrådet: leder av utvalget

medlem av fellesrådet

medlem av fellesrådet

2016/53 Regulering av graver for minnelund

UTREDNING

Rennebu kirkegård har fått en utvidelse og denne ble vigslet til bruk 28.august. Utvidelsen innebærer også en minnelund. Graver til bruk for minnelund må reguleres via vedtak i fellesrådet. Det er foreløpig plass til 18 minneplater på minnesteinen. Det gjør at kirkegården må minst sette av 18 urneplasser til formålet. Det er muligheter for å utvide plassene ved minnelunden ved innkjøp av

enda en minnestein. Kirkevergen foreslår likevel ikke å regulere flere urnegraver enn antallet som trengs for nåværende sten. Behovet er vanskelig å si noe om, da dette er første minnelund i Rennebu.

Vedlagt saken er forslag på at urnegraver blir regulert til formålet minnelund. Ei standard urnegrav har plass til fire urner. Det betyr at for minnelunden med en minnestein med plass til 18 plater, trengs fem standard urnegraver å bli omregulert til enkelturnegraver. Kirkevergen foreslår at urnegravene som tas til minnelund legges så tett opp mot minnelunden som mulig. Det betyr følgende gravidentiteter: RE.13.E.5, 6, 7, 8 og 9.

Kirkevergen mener dette er tilstrekkelig i denne omgang. Det vil bli vurdert ny regulering når behov for ny minnestein blir erfart.

INNSTILLING

Kirkevergens forslag til innstilling:

Rennebu kirkelige fellesråd omregulerer standard urnegraver til enkelturnegraver til bruk for minnelund. Det tas totalt 5 standard urnegraver til formålet. Dette vil utgjøre 20 plasser ved minnelunden.

Urnegravene som blir omregulert har følgende gravidentet: RE.13.E.5-9.

Nye gravidentiteter vil bli gitt på urnegraver for minnelund når regulering er godkjent av biskopen i Nidaros.

2016/54 Navnet minnelund ved Berkåk kirkegård

UTREDNING

Utvidelsen ved Rennebu kirkegård har gitt anlegget en navnet minnelund. Kirkevergen har med jevne mellomrom hatt samtaler med gravferdsbyrå og pårørende om behov for minnelund også ved Berkåk kirkegård.

Kirkevergen mener det er mulig å få anlagt en navnet minnelund ved Berkåk kirkegård innen kort tid.

Det er mulig å omregulere standard kistegraver til urnegraver. En standard kistegrav kan ha opptil 8 urner gravlagt. Dersom minnelunden skal ha samme type minnestein som ved Rennebu kirkegård, vil det berøre tre kistegraver. Øker vi dimensjonen på minnesteinen til å kunne feste 24 minneplater, brukes fremdeles kun tre graver til formålet.

Kostnader:

Kjøp av minnestein, Rennebugranitt, kr.21.000 (samme dimensjon som Rennebu kirkegård)

Nedsetting av minnestein, ca.kr.2000

Kartjustering v/Plankontoret, ca.kr.4000

Muligheter for gjennomføring:

En anlegging av minnelund er en engangsinvestering som over tid vil betale seg selv. Hver bruk av minnelund vil gi en inntekt til fellesrådet. Fellesrådet har for tiden ikke stor egenkapital å bruke på et slikt prosjekt selv om det er forholdsvis moderat. Et forslag fra kirkevergen er at fellesrådet kan be om et rentefritt lån fra Berkåk menighetsråd minnefond og betale tilbake når minnelunden blir tatt i

bruk. Investeringen vil i praksis være nedbetalt ved den tredje nedsatte urnen.

Kirkevergen foreslår at graver ved den eldre del av kirkegården på rekke R, som er rekka mot nydelen, blir omregulert til enkelturnegraver. Dette gjelder gravidentitetene BE.01.R.74, 75, 76 og 77. Disse fire gravstedene kan deles opp til 8 enkle urnegraver. Det betyr en kapasitet på 32 urnegraver til bruk for minnelunden.

Selve gravminne til minnelunden foreslås plassert mellom de to vannpostene som er i forlengelse av den gamle kirkegården mot øst.

Vedlagt saken er skisse over kirkevergens forslag til plassering av minnestein.

INNSTILLING

Kirkevergens forslag til innstilling:

Det anlegges en navnet minnelunde ved Berkåk kirkegård. Minnelunden anlegges slik det framgår av vedlagt kartutsnitt fra Berkåk kirkegård. Standard kistegraver omreguleres til enkelturnegraver til bruk ved navnet minnelund. Det gjelder gravidentitetene: BE.01.R.74-77, tilsammen fire kistegraver som omreguleres til 32 enkelturnegraver.

Rennebu kirkelige fellesråd ber Berkåk menighetsråds minnefond om et rentefritt lån for å gjennomføre prosjektet.

2016/55 Møtekalender våren 2017

UTREDNING

Kirkevergens forslag til møtedatoer våren 2017:

24.januar

21.mars

25.april

13.juni

INNSTILLING

Kirkevergens forslag til møtedatoer våren 2017:

24.januar

21.mars

25.april

13.juni

2016/56 Eventuelt RKF 29.nov -16
